



Skrenten-nytt 2 - 2019

Dugandes dugnad

Siden våren ikke er avlyst, blir det også i år vårdugnad. Starten er mandag 6. mai og den går da ut uken. Da kan alle hjelpe til i løpet av denne uken. Utstyr til dugnaden blir satt ut ved felleslokalet i nummer 13 (det er det felleslokalet på enden av vestre blokk). Dersom noen har behov for mer utstyr kan de kontakte vaktmester. Container for å kaste hageavfall står midt mellom blokkene, ved gang- og sykkelstien som går ned mot hovedveien.

Søppelcontainere

Du kan også gjøre dugnad hjemme hos deg selv igjen, og rydde ut restavfall som du ikke kan kaste i vanlig restavfall her i borettslaget. Fredag 3. mai kommer to nye søppelcontainere. Disse blir satt på parkeringsplassen ved vestblokka og ved papircontaineren øst. Vi håper det blir slik som sist at dere er like flinke til å ikke kaste spesialavfall som batterier, elektrisk og elektronisk utstyr, maling eller andre farlige greier. Det er heller ikke lov å ha barn i søppelcontainerne. Containerne hentes 13. mai.

VIPPS så bør du betale

Som nevnt i forrige Skrenten-nytt kan dere nå betale med VIPPS når dere kjøper ting hos vaktmester. Dette kan være filter til vifte, Mudin (avløpsrens) påfylling av vaskekort, mindre vaktmestertjenester, nøkler mm. Skrentens VIPPS-nummer er 504212. **Vaktmester ønsker at dere benytter VIPPS ved betaling!**

Standardsøppel

Det er fortsatt mange som kaster isopor i plastavfall. Vi kan skjønne forvirringen siden RIR i gamle dager sa at isopor skulle i nettopp plast, men det skal det altså ikke lenger. ISO-por er standardsøppel og skal derfor i dunken for restavfall.

Om det er pappskaller som gjør det skal vi ikke uttale oss om, men det er heller ikke lov å sette pappesker i søppelrommet, slik enkelte gjør. Dette er både brannfarlig og ikke i henhold til reglene om resirkulering. Pappesker skal tråkkes flate og kastes i papircontainer.

Fyrer for kråka

Nå som det er 15 grader varmere enn det vil være på Romsdalsmuseet under Moldejazz er det ikke noe poeng i at ovnene i oppgangene står på. Disse skal derfor være avslått. Det samme gjelder lys i oppganger på dagtid. Vi har også fått spørsmål om hvorfor gatelysene står på når det er lyst ute, og vi jobber med saken.

Skal du pusse opp bad?

I så fall vil styret ha beskjed før du begynner oppussingen. Dette fordi vi da vil foreta en inspeksjon, sammen med vaktmester, for å se om vi kan gjøre forbedringer røropplegget i leiligheten. Moralen er: Ikke røre røret, før styret får se og høre.

Ingen fan av vifter

Dersom du skal pusse opp kjøkkenet er det svært viktig at du **ikke setter inn vifte med egen motor**. Dette er ikke lov. Grunnen til det er at vi har felles avtrekk i blokkene og rekkehusene. Dersom du setter på egen vifte, vil denne forstyrre avtrekket og trekke matlukten din inn til naboen. Man kom også over noen leiligheter under ventilasjonsrensen som hadde vifter med egen motor. Disse vil bli kontaktet av vaktmester. Lurer du på noe rundt dette, kontakt vaktmester.

Røyking

Vi vil henstille røykere om å ta hensyn og ikke røyke på verandaer som er på samme side som soverommene er. Dette gjelder spesielt på sjøsiden i rekkehusene. Grunnen er at røyken trekker inn i soverommene til naboen og fyller dem med røyklukt. Da er det bedre at man går ut på den siden av bygget som ikke har soverom og røyker der.

Grilling

Og mens vi er inne på røyk og ild, skal vi nå sette griller i hodene på dere: Husk reglene for grilling i borettslaget. Det er kun lov med elektrisk grill eller grill som går på gass. Engangsgrill og grilling med kull er strengt forbudt. Vi sier ikke dette for å være kulltne, men på grunn av brannsikkerhet.

Bobiler og hengere

Bobiler blir ofte utskjelt i trafikken, og nå skal vi jaggju kjefte litt vi også. **Det er nemlig ikke lov å parkere bobiler på Skrentens parkeringsplasser!** Det samme gjelder campingvogner og tilhengere. Det er allerede mangel på parkeringsplasser ute, og de er ment for de som ikke har garasje plass og for besøkende til Skrenten. **Dersom du har parkeringsplass i garasjen, skal denne benyttes.**

Det står for tiden en tilhenger på den største parkeringsplassen ved øst. Denne må fjernes før vi gjør det, og sånn er vi ikke tilhengere av.

Garasjeporten dør

Vi minner igjen om at folk ikke må bruke nødstoppen (de to tauene med røde og grønne håndtak) for å holde garasjedørene åpne. Dette fører til at dørene går i lås og så blir garasjene stående vidåpne.

Bijobb

Miljøutvalget skal etablere et bie- og humlehotell i borettslaget. Dette vil det informeres mer om i neste utgave av Skrenten-Nytt.

Facebook

Vi minner Facebook-siden vår <https://www.facebook.com/groups/980020478721053/> evt epost skrenten@skrenten.no.

Da ønsker vi alle en fortsatt fin 17. mai og vår. Vi høres igjen rett før sommeren.

Hilsen styret.